ESTADO DE SERGIPE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Palácio “Governador João Alves Filho”. Avenida Ivo do Prado, s/nº, 7º andar, Centro, Aracaju-SE, CEP: 49.010-050.

Telefone: (79) 3216-6602. Site: www.al.se.leg.br

Ofício nº 96/2023                                         Aracaju,19 de abril 2023.

Ref. ALESE/SGM nº 190/2023

Ao Senhor

Paulo Alberto Moura Nascimento

Aracaju-SE

Assunto: Moção  nº 26/2023

Prezado Senhor:

Comunico que esta Assembleia Legislativa, em Sessão Plenária,

aprovou por unanimidade MOÇÃO com o seguinte teor:

“A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE,

atendendo à propositura do Deputado GEORGEO PASSOS,  aprovou  a  MOÇÃO

DE APLAUSO Nº 26/2023, ao Senhor PAULO ALBERTO MOURA

NASCIMENTO, que há mais de 14 anos, tem colaborado de maneira direta com a

produção de conteúdo que enriquecem a cena do Entretenimento no Brasil.”

Atenciosamente,

     Deputado Luciano Bispo

1º Secretário

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003100370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003100370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003100370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aleselegis.al.se.leg.br/splautenticidade utilizando o identificador 34003100370031003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Luciano Bispo em 16/05/2023 09:09

Checksum: 7D5205DF6B8A6D0CC84FECEE1D913591AA97F999D4FBCBC517823BADD36A3DA8